
 

 

UCHWAŁA  NR IV/20/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty  

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) , art. 81 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446)  

oraz zgodnie z uchwałą IX/50/08 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 9 sierpnia 2007r 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, re-

stauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007r Nr 207 poz. 2098)-uchwala się, co następuje: 

 

§.1 1. Udziela się dotacji celowej na 2015 rok, w wysokości 117 400 zł  (słownie: sto 

siedemnaście tysięcy  czterysta złotych). 

 

2. Środki finansowe, o których mowa w ustępie 1  przeznaczone są  na sfinansowanie 

prac remontowych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – cerkwi p.w. Zaśnięcia Naj-

świętszej Marii Panny w Zabłudowie, polegających na: 

 

1) wymianie stolarki okiennej; 

2) renowacji i remoncie ścian zewnętrznych. 

 

§.2 Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Zabłudów a Beneficjentem – Parafią Prawosławną p.w. Zaśnięcia Najświęt-

szej Marii Panny w Zabłudowie 

 

§.3 Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Zabłudowa. 

 

§.4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


